Ezech. 23. 37 Insuper et filios suos, quos genuerunt mihi...
34. 18 -- et reliquias pascuarum vestrarum: conculestis pedibus vestris
Daniel. 6. 18 -- et somnus recessit ab eo
11. 8 -- et deos eorum, et sculptilia, vasa...

INSURGO -- ERE.

Judith. 8. 20 Quocumque insurgunt contra nos, et faciet
Psal. 3. 1 Multi -- adversum me
108. 27 Qui -- in me confundantur
Ezech. 35. 13 Et insurrexistis super me ore vestro
26. 12 Quoniam insurrexerunt in me testes iniqui
58. 3 Quoniam alieni -- adversum me
85. 13 Deus, iniqui -- super me
1 Mac. 6. 4 Et -- in prelium, et fugit inde, et abiit cum tristitia magna

INSUSPICABILIS -- E.

Eccli. 11. 5 Et insuspicabilis portavit diadema
Eccli. 25. 9 Novem insuspicabilia cordis magnificavi

INTACTUS -- A -- UM.

Josue. 8. 35 Nihil ex his que Moyses jusserat, reliquid intactum
4 Reg. 23. 18 Et intacta manserunt ossa illius

IN TANTUM. Adverb.

Gen. 24. 67 Et in tantum dilexit eam, ut dolorem... temperaret
26. 16 -- ut ipse Abimelech diceret ad Isaac
41. 19 Et ecce, has sequentur milia septem boves -- dolentes et macilentas
Levit. 26. 31 --, ut urbes vestras redigam in solitudinem
Judic. 4. 15 --, ut Sisara de curru desiliens, pedibus fugeret
10. 9 --, ut filii Ammon... vastarent Judam
15. 5 -- ut vineas... flamma consumeret
1 Reg. 1. 6 --, ut exprobraret quod Dominus conclusisset vulvam ejus
3 Reg. 3. 12 -- ut nullus ante te similis tui fuerit
11. 19 -- ut daret ei uxorem, sororem uxoris
21. 26 Et abominabiles factus est, -- ut sequeretur idola
Esther. 8. 17 -- ut plures alterius gentis et secte, eorum religioni... jungerentur
9. 6 -- ut etiam in Susana quingentos viros interficerent
16 -- ut septuaginta quinque millia occisorum implemur
Job. 8. 7 --, ut si priora tua fuerint parva
34. 17 Et quomodo tu enim, qui justus es, -- condemas?

INTEGER -- GRA -- GRUM.

1 Thess. 5. 23 Ut integer spiritus vester... servetur
Deut. 12. 15 Mantium, hoc est, integrum, et sine macula
Ezech. 15. 9 Etiam cum esset --, non erat aptum
Num. 19. 2 Ut adducant ad te vaccam rufam ætatis integræ
1 Reg. 7. 9 Obtulit illi holocaustum integrum Dom.
Prov. 1. 12 Et -- quasi descendendum in lacum
Act. 3. 16 Et fides... dedit integrum sanitatem istam
Eccl. 21. 26 Et cadaver integrum accipiet
Job. 12. 23 Et subversa in -- resiliuit
Num. 10. 21 Dabo eis esum carniam mense integro?
Josue. 11. 21 Ubi tunc erant castra, sani, et -- num.
Jacob. 1. 4 Ut sitis perfecti et integri, in nullo deficiatis
Gen. 30. 37 Quæ integra fuerunt, viridia permanserunt

1 Mac. 4. 47 Acceperunt lapides integros secundam legem
Levit. 6. 5 (Bodde) omnia que per fraudem voluit obtinere, integra

INTEGRITAS -- TIS.

2 Mac. 3. 22 Cum omni integritate conservarentur
Tit. 2. 7 In doctrina, in --, in gravitate

INTELLECTUS -- US.

Deut. 4. 6 Hæc est enim vestra sapientia et intelligentia coram populo
Tobias. 6. 17 Sicut equus et mulus, quibus non est --
Psal. 31. 9 Nolite fieri sicut... quibus non est --
110. 10 -- bonus omnibus facientibus eum
1. 4 Ut detur... adolescenti scientia, et --
Prov. Eccli. 1. 4 Sapientia et -- prudentia ab avo
26 In thesauris sapientie --
5. 14 Si est tibi --, responde proximo
29. 7 Quam speciosus... et gloriosus -- et consiliarius
Isai. 29. 14 Et -- prudentium ejus abscondetur
Baruc. 3. 14 Disce... ubi sit virtus, ubi sit --
Psal. 31. In Tit. Ipsi David intellectus
41. In Tit. In finem, -- filius Core
51. In Tit. In finem, -- David
53. In Tit. In carminibus -- David
54. In Tit. In finem, in carminibus -- David
73. In Tit. -- Asaph. Ut quid Deus repulisti?
77. In Tit. -- Asaph. Attendite, popule
87. In Tit. -- Eman Ezrahite
88. In Tit. -- Eban Ezrahite
141. In Tit. -- David, cum esset in spelunca
Eccli. 2. 2 Et suscipe verba --
6. 24 Audi, filii, et accipe consilium --
8. 10 Disce sapientiam, et doctrinam --
15. 3 Cibabit illum pane visæ et --
9 Adimplevit illum spiritu sapientie et --
17. 5 Et disciplina -- replevit illos
11. 2 Spiritus sapientie et --
Isai. Daniel. 2. 20 Et omne verbum sapientie et --
Coloss. 2. 2 Et in omnibus divites pleitudinis --
Eccl. 36. 1 Quibus dedit D. sapientiam et intellectum
Job. 34. 16 Si habes ergo --, audi quod dicitur
Psal. 15. 7 Benedicam Domino, qui tribuit mihi --
31. 8 -- tibi dabo, et instrua me in via
44. In Tit. Filiis Core, ad --, canticum pro dilecto
118. 34 Da mihi --, et scrutabor legem tuam
73 Da mihi --, et discam mandata tua
125 Da mihi --, ut sciam testimonium tua
130 Illuminatus -- et -- dat parvulus
144 -- da mihi, et vivam
169 Juxta eloquium tuum da mihi --
4. 11 Raptus est non me malitia mutaret -- ejus
9. 5 Et minor ad -- iudicium et legem
Eccli. 1. 24 -- prudentie sapientia compartietur
4. 21 Et thesaurizabit super illum scientiam et -- justitiam
8. 12 Quoniam ab ipsis discos --
16. 15 Secundum -- peregrinationem ipsius
34. 9 Et qui multa didicit, enarrabit --
Isai. 28. 19 Sola vexatio -- dabit auditum
29. 24 Et scient errantes spiritum --
2 Mac. 2. 31 Etenim -- colligere, et ordinare
2 Cor. 10. 5 In captivitatem redigentes omnem --
Ephes. 4. 18 Tenebris obscuratum habentes --
2 Tim. 2. 7 Dabit enim tibi Dominus in omnibus --
Apo. 13. 18 Qui habet --, computet numerum
Psal. 135. 5 Qui fecit oculos in intellectu
Sap. 1. 5 Et auferet se a cogitationibus, que sunt sine --
Matth. 15. 16 Ille dixit: Adhuc et vos sine -- estis?
Marc. 12. 33 Ut diligatur ex toto corde, et ex toto --
Coloss. 1. 9 In omni sapientia et -- spiritali
Psal. 77. 72 In intellectibus manuum suarum deduxit eos

INTELLIGENTIA -- Æ.

Job. 28. 28 Et recedere a malo, intelligentia
Daniel. 5. 12 -- que et interpretatio somniorum
14 Et scientia, -- que ac sapientia ampliores invente sunt in te
Job. 29. 3 Spiritus intelligentie mens respondebit m.
28. 12 Ubi invenitur et quis est locus --?
20 Unde... venit? et quis est locus --?
Psal. 32. In Tit. Pro Maeleth -- David

Sap. 5. 6 Et sol intelligentia non est ortus nobis
7. 22 Est enim in illa spiritus --
Eccli. 39. 8 Spiritus -- replebit illum
Baruc. 3. 23 Et exquisitus prudentie et --
2 Par. 1. 10 Da mihi sapientiam et intelligentiam
30. 22 Qui habebant -- bonam super Domino
Job. 12. 13 Ipse habet consilium et --
32. 8 Inspiratio Omnipotentis dat --
38. 4 Indices mihi si habes --
36 Val qui dedit gallo --?
39. 17 Nec dedit illi --
Prov. 23. 23 Noli vendere sapientiam, et doctr., et --
Eccli. 32. 22 Vir consilii non disperdet --
Isai. 56. 11 Ipsi pastores ignoraverunt --
Daniel. 1. 17 Danieli autem -- omnium visionum
8. 15 Cum viderem ego Daniel visionem, et quærerem --
Exod. 31. 3 Et implevi eum... sapientia, et intelligentia
35. 31 Implevitque eum... et --
3 Reg. 7. 14 Et plenum sapientia et --
Daniel. 10. 1 -- enim est opus in visione
Philipp. 4. 7 Custodiatis... et intelligentias vestras

INTELLIGIBILIS -- E.

Sap. 7. 23 Intelligibilis, mundus, subtilis
Eccli. 3. 32 Sapientis cor et intelligibile abstinebit se

INTELLIGO -- ERE.

Rom. 7. 15 Quod enim operor, non intelligo
Job. 15. 9 Quid intelligis quod nesciamus?
Isai. 29. 16 Figmentum dicit factori suo: Non --
Act. 8. 30 Et dixit: Putas-ne -- que legis?
1 Par. 28. 9 Et universas mentium cogitationes intelligit
Job. 4. 20 Et quia nullus --, in æternum peribunt
28. 23 Deus -- viam ejus
Psal. 18. 13 Delicta quis --?
28. 15 Qui -- omnia opera eorum
41. 1 Resatus qui -- super egenum
Prov. 17. 8 Quocumque se vertit, prudenter --
24. 12 Qui inspector est cordis, ipse --
29. 19 Quod dicit --, et respondere contemnit
Eccl. 8. 5 Tempus et responsum cor sapientis --
Sap. 9. 11 Scit enim illa omnia, et --
Eccli. 16. 21 Et vis illius quis --, et procellam?
23. 27 Et non -- quoniam omnia videt
Matth. 13. 19 Qui audit verbum regni, et non --
23. 23 Audit verbum, et --, et fructum afferit
4 Reg. 18. 26 Scivimus intelligentius hæc linguam
Isai. 36. 11 Loquere... Syra lingua: -- enim
Ephes. 3. 20 Qui potens est omnia facere superabundanter quam petimus aut --
Hebr. 11. 3 Fide -- apata esse secula verbo Dei
Matth. 15. 17 Non intelligitis, quia o... in ventrem vadit
16. 9 Nondum --, neque recordamini
10. 9 Quare non --, quia non de pane dixi...?
Marc. 7. 18 Non --, quia omne extrinsecus introiens in hominem
8. 17 Nondum cognovistis, nec --?
21 Dicitur eis: Quomodo nondum --?
Job. 32. 9 Nec senes intelligunt iudicium
Isai. 44. 9 Quia non videt, neque --
Matth. 13. 13 Et audientes non audiunt, neque --
Daniel. 8. 5 Et ego intelligebam: eoca autem hircus
Luc. 18. 34 Et non intelligebant que dicebantur
2 Eadr. 6. 12 Et intellexit quod Deus non misisset eum
13. 7 -- et auditum quod fecerat Elias Tobias
Job. 13. 1 Et audivit astra mea, et -- singula
Psal. 118. 85 Testimonium tui --
49 Super omnes docentes me --
100 Super senes --: quia mandata... quæssivi
104 A mandatis tuis --: propterea odivi
Eccl. 8. 17 Et --, quod omnium operum Dei nullam possit homo invenire rationem
Isai. 10. 13 Feci, et in sapientia mea --
Jerem. 32. 8 -- autem, quod verbum Domini esset
Eccl. 10. 20 Et -- quia cherubim essent
Daniel. 9. 2 -- in libris numerum annorum
12. 8 Et ego audivi, et non --. Et dixi
Psal. 138. 3 Intellexit cogitationes meas
Gen. 8. 11 Intellexit ergo Noë quod cessasset aqua
Judic. 13. 21 Stating. -- Manu angelum Dom. esse
1 Reg. 3. 9 -- ergo Heli quia Dom. vocaret puerum
18. 28 Et -- quod Dominus esset cum David
20. 33 Et -- Ionathas quod delinquit esset
28. 14 Et -- Saul quod Samuel esset
2 Reg. 12. 19 -- quod mortuus esset infantulus

2 Reg. 14. 22 Hodie intellexit servus tuus, quia inveni gratiam
3 Reg. 3. 15 Et -- quod esset somnium
Esther. 7. 7 -- enim a rege tibi paratum malum
Psal. 48. 12 Homo, cum in honore esset, non --
20 Homo, cum in honore esset, non --
Eccli. 1. 7 Et multiplicationem ingressus... quis --?
Isai. 1. 3 Et populus meus non --
42. 23 Et succedit eum, et non --
Daniel. 10. 1 Et fortitudo magna... que sermonem
Isai. 40. 21 Numquid non intellexistis fundamenta terre?

Matth. 13. 51 -- hæc omnia? Dicit ei: Etiam
Jatic. 20. 34 Et non intellexerunt quod ex omni parte illis instaret interitus

3 Reg. 22. 33 -- que principes currum
2 Esdr. 8. 8 Et -- cum legeretur

Psal. 27. 5 Quoniam non -- opera Domini
63. 10 Et facta ejus --
81. 5 Nescierunt, neque --
105. 7 In Ægypto non -- mirabilia tua
Eccli. 18. 29 Sensati... et -- veritatem et justitiam
44. 15 Nescierunt, neque --
Isai. 10. 21 Non quaesierunt: propterea non --
Jerem. 20. 10 Quia non -- opprobrium sempiternum

Baruc. 3. 21 Neque -- semitas ejus
Ezech. 22. 26 Inter pollutum et mundum non --
Mich. 4. 12 Et non -- consilium ejus

2 Mac. 4. 41 Sed, ut -- conatum Lysimachi
Matth. 16. 12 Tunc --, quis non dixerit cavendum
17. 13 Tunc -- discipuli, quia de Joanne Baptista dixisset eis

Marc. 6. 52 Non enim -- de panibus
Luc. 2. 50 Et ipsi non -- verbum
18. 34 Et ipsi nihil horum --

Act. 7. 25 At illi non --
Rom. 1. 32 Non --, quoniam qui talia agunt...
2 Esdr. 8. 12 Quia intellexerant verba

Gen. 24. 14 Per hoc intelligam, quod feceris misericordiam

Job. 9. 11 Non video eum: si abierit, non --
23. 8 Si ad occidentem (tero), non -- enim

Psal. 100. 2 Et -- in via immaculata
Josue. 1. 8 Tunc... et intelliges eam (viam t.)
Prov. 2. 3 Tunc -- timorem Domini
9 Tunc -- justitiam, et iudicium

Jerem. 5. 15 Nec -- quid loquatur
Josue. 22. 22 Ipse novit, et Israel simul intelligit
Job. 14. 21 Sive nobiles fuerint filii ejus, sive ignobiles, non --

Psal. 91. 7 Et stultus non -- hæc
93. 7 Non videbit Dominus, nec -- Deus Jacob
106. 43 Et -- misericordias Domini

Prov. 19. 25 Et a, corripueris sapientem -- disciplin.
Isai. 32. 4 Et cor stultorum -- scientiam
52. 13 Ecce -- servus meus, exaltabitur

Osee. 14. 10 Quis sapiens, et -- ista?
Jerem. 23. 20 Intellegitis consilium ejus
30. 24 In novissimo diebus -- ea

Matth. 13. 14 Audita audietis, et non --
Act. 28. 26 Die ad eos: Aure audietis, et non --
Sap. 3. 9 Qui confidant in illo, intelligent veritatem
4. 17 Et non -- quid cogitaverit de illo Deus

Eccli. 38. 38 Et testamentum iudicii non --
Baruc. 2. 31 Dabo eis cor, et --: aures, et audient
Daniel. 12. 10 Et imple agent impii, neque -- omnes impii, porro docti --

Rom. 15. 21 Et qui non audierunt, --
Levit. 21. 21 Et postea intellexerit peccatum s., offerret
23 Postea -- peccatum suum: offerret
5. 4 Obligate postea -- delictum eorum
17 Et peccati rea -- iniquitatem suam

Baruc. 6. 41 Et ipsi cum intellexerint, relinquat ea
Psal. 5. 2 Percipe, Dom. intellige clamorem meum
Eccli. 31. 18 -- que sunt proxima: tui ex te ipso
Daniel. 8. 17 Et ait ad me... fili hominis
9. 23 Annuntia verbum sermonem, et -- visionem
10. 11 -- verba, que ego loquor ad te
2 Tim. 2. 7 -- que dico: dabit enim tibi Dominus
Job. 18. 2 Intellegite prius, et sic loquamur
19. 6 Salfem nunc -- quia Deus non æquo iudicio afflixerit me

Psal. 2. 10 Et nunc, reges, --: erudimini
49. 22 -- hæc, qui obliviscimini Deum
69. 8 -- insipientes in populo
8. 5 --: parvuli, astutiam

Prov. 6. 2 Audit ergo, reges, et --
Matth. 15. 10 Dixit eis: Audite, et --

- Marc.* 7. 14 Dicite illis: Audite me o., et intelligite  
*Job.* 23. 5 Ut... et intelligam quid loquatur mihi  
*Josue.* 72. 17 Donec... et in novissimis eorum  
*Josue.* 1. Ut intelligas quanta quis agis  
*2 Reg.* 14. 20 Ut — omnia super terram  
*3 Reg.* 2. 3 Ut — universa que facis  
*Job.* 38. 20 Ut ducas... et — sentias domus ejus  
*2 Ecdi.* 5. 13 Ad audiendum verbum, ut —  
*Ecdi.* 7. 28 Et —, quia ex nihilo fecit illa Deus  
*Isai.* 6. 10 Et corde suo intelligat  
 57. Colliguntur, quia non est qui —  
*Jerom.* 9. 12 Quis est vir sapiens, qui — hoc...  
*Math.* 24. 15 Stantem in loco sancto: qui legit...  
*Marc.* 13. 14 Stantem ubi non debet: qui legit...  
*Deut.* 29. 9 Ut intelligatis universa que factis  
*Ezher.* 16. 10 Ut manifestas, quod dicimus...  
*Isai.* 43. 10 Ut... credatis... et — quia ego ipse sum  
*Sap.* 13. 4 Intelligat ab illis  
 41. 20 Et — pariter, quia manus D. fecit hoc  
 44. 18 Ne videant... et ne — in corde suo  
*Math.* 4. 12 Et audientes audiant, et non —  
*Luc.* 8. 10 Non videant, et audientes non —  
*Joan.* 12. 40 Ut non videant oculos, et non — corde  
 28. 27 Et auribus audiant, et corde —  
 28. 19 Ut intelligerent universa opera exemplaris  
*1 Cor.* 8. 16 Et — distentionem que versatur  
*Ecdi.* 9. 1 Omnia hec tractavi in corde meo, ut —  
 curiose —  
*Job.* 11. 6 Et intelligeres quod multo minora existi-  
 gars —  
*Daniel.* 9. 22 Expressus sum ut docerem te, et —  
*Gen.* 42. 23 Nesciebant a. quod intelligeret Joseph  
*1 Reg.* 26. 12 Non erat quisquam, qui videret, et —  
*Deut.* 32. 29 Utinam saperent, et intelligerent  
*Psal.* 57. 10 Præquam — spina vestra rhamnium  
*Luc.* 24. 45 Tunc aperuit illis sensum, ut — scri-  
 pturas —  
*Ecdi.* 19. 13 Corripe amicum, ne forte non intellexerit  
 23. 31 Eo quod non — timorem Domini  
 12. 2 Cumque intellexisset cogitationes eorum  
*Ezher.* 30. 32 Si enim — ori suo imponisset manum  
*Prov.* 18. 21 Quomodo possum intelligere verbum?  
*Deut.* 28. 49 Cujus linguam — non possit  
*2 Ecdi.* 8. 2 Caneticus, qui poterant —  
*Job.* 21. 29 Et hæc eadem illam — cognoscetis  
 34. 27 Et omnes vias ejus — noluerunt  
 35. 9 Noluit — ut bene ageret  
*Psal.* 147. 8 Sapientia callidi est — viam suam  
*Prov.* 20. 24 Quis a. hominum — potest viam suam?  
*Sap.* 13. 1 Non potuerunt — eum qui est  
*Isai.* 6. 9 Audite audientes, et nolite —  
 28. 9 Et quom — faciet auditum?  
 39. 10 Ita ut non possit — disertitudinem ling.  
*Daniel.* 8. 16 Alt: Gabriel, fac — istam visionem  
*Act.* 7. 25 Existimabat autem — fratres  
*1 Cor.* 2. 14 Stultitia enim est illi, et non potest —  
*Ephes.* 3. 4 Prout potestis legentes — prudentiam  
*Daniel.* 10. 12 Quo possit cor trum ad intelligendum  
*Prov.* 1. 3 Ad intelligenda verba prudentiæ  
*Deut.* 4. 6 En populus sapiens et intelligens  
*Judic.* 19. 28 — quod erat mortua, tulit eam  
*2 Reg.* 14. 1 — autem Joab filius Serwie  
*1 Par.* 19. 10 Victor Joab — bellum ex adverso  
*Psal.* 13. 2 Ut videat si est —, aut requirens Deum  
 52. 3 Ut videat si est —, aut requirens Deum  
*Prov.* 1. 5 Et —, gubernacula possidebit  
 15. 35 Accepit est regi minister —  
 17. 23 Et si compresserit labia sua, —  
*Ecdi.* 14. 23 Et in absconditis suis —  
*Daniel.* 8. 23 Rex impudens facie, et — propositiones  
*Osee.* 4. 14 Et populus non — vapulabit  
 14. 10 Quis...? —, et sciet hæc?  
 11. 13 Et — invitos esse Hebræos  
 14. 30 — non ex bono esse austeritatem istam  
*Rom.* 3. 11 Non est —, non est requirens Deum  
*2 Par.* 26. 5 In diebus Zachariæ intelligens  
*Deut.* 29. 4 Et non dedit vobis Dom. cor intelligens  
*3 Reg.* 3. 12 Et dedit tibi cor sapiens et —  
*Job.* 34. 34 Viri intelligentes loquantur mihi  
*Sap.* 4. 14 Populi autem videntes, et non —  
*Daniel.* 6. 15 Viri autem illi — regem, dixerunt ei  
*Act.* 14. 6 —, confugerunt ad civitates Lycaoniae,  
 Lystram, et Derben  
*Ephes.* 5. 5 Hoc enim scitote —  
 17 Sed — que sit voluntas Dei  
*1 Tim.* 1. 7 Non — neque que loquuntur  
*2 Petr.* 1. 20 Hoc primum —, quod o. prophetia

- Prov.* 8. 9 Recti sunt intelligentibus, et sequi...  
*Daniel.* 2. 21 Dal... et scientiam — disciplinam  
*Prov.* 20. 11 Ex studiis suis intelligit puer  
 23. 24 Labiis suis — inimicus  
*Ecdi.* 3. 31 Cor sapientis — in sapientia  
 16. 20 Et omne cor — ab illo  
*Ecdi.* 3. 30 Radicabitur in illis, et non intelligetur  
*Rom.* 1. 20 Per ea que facta sunt, intellecta, conspi-  
 centur  
*2 Ecdi.* 8. 8 Et legerunt... et aperte ad intelligendum  
*2 Petr.* 3. 16 In quibus sunt quedam difficulta intellecta  
 INTEMPESTUS — A — UM.  
*3 Reg.* 3. 20 Et consurgens intempeste noctis silentio  
 INTENDO — ERE.  
*Act.* 3. 5 At ille intendebat in eos  
*Act.* 8. 6 Intendebant autem turbæ his que a Phi-  
 lippo dicebantur  
*Psal.* 39. 2 Expectavi Dominum, et intendit mihi  
 57. 7 — arcum suum donec infirmitur  
 76. 2 Voce mea ad Deum, et — mihi  
 80. 12 Et Israël non — mihi  
*1 Mac.* 10. 61 Et non — ad eos rex  
*Psal.* 10. 13 Peccatores intendunt arcum  
 35. 14 Peccatores — arcum suum  
 63. 4 — arcum rem amaram  
*1 Mac.* 7. 11 Et non — sermonibus eorum  
*Psal.* 5. 2 Intende voci orationis mee, rex meus  
 16. 1 Exaudi... — deprecationem meam  
 34. 23 Et — iudicio meo: Deus meus  
 37. 22 — in adiutorium meum, Domine  
 44. 4 —, prospere procede, et regna  
 54. 1 — mihi, et exaudi me  
 58. 5 — ad visitandas omnes gentes  
 60. 1 — orationi mee  
 68. 19 — anime mee, et libera eam  
 69. 1 Deus, in adiutorium meum —  
 79. 1 Qui regis Israël, —  
 85. 5 Et — voci deprecationis mee  
 140. 1 — voci mee, cum clamavero ad te  
 141. 8 — ad deprecationem meam  
*1 Mac.* 2. 68 Et intendit in preceptum legis  
*Jacob.* 2. 3 Et intendatis in eum qui indutus est ve-  
 ste præclara  
*2 Cor.* 3. 13 Ut non intenderent filii Israël in fa-  
 ciem ejus  
*1 Tim.* 4. 4 Neque — fabulis, et genealogiis  
*Judic.* 10. 20 Cum in faciem ej. intendisset, adoravit e.  
*Ecdi.* Prolog. Et illis, qui volunt animum intendere  
 42. 12 Omni homini noli — in specio  
*Act.* 16. 14 Dominus aperuit cor — his que dice-  
 bantur a Paulo  
*2 Cor.* 3. 7 Ita ut non possent — filii Israël  
*Luc.* 14. 7 Intendens quomodo primos accubitus eli-  
 gerent  
*Act.* 7. 55 — in celum, vidit gloriam Dei  
 23. 1 — autem in concilio Paulo, ait  
*Psal.* 77. 9 Filii Ephrem intendentes et mittentes  
 arcum  
*Luc.* 4. 20 Et o. in synagoga oculi erant — in eum  
*Tit.* 1. 14 (Tit. sim) Non — Judæis fabulis  
*Psal.* 129. 2 Plant aures tuas intendentes in vocem  
 deprecationis mee  
*Gen.* 6. 5 Cogitatio cordis intenta esset ad malum  
*Job.* 29. 21 Et intenti tacebant ad consilium meum  
*2 Par.* 6. 40 Aure tuæ intente sint ad orationem  
 INTENTATOR — IS.  
*Jacob.* 1. 13 Deus enim intentator malorum est  
 INTENTE.  
*2 Par.* 33. 13 Depræcatus est e., et obsecravit intente  
 INTENTIO — NIS.  
*Hebr.* 4. 12 Et discretor cogitationum et intentionum  
 cordis  
 INTER.  
*Gen.* 3. 14 Maledictus es inter omnia animantia  
 15 Inimicitias ponam — te et mulierem  
 9. 12 Hoc signum foderis quod do — me et vos  
 13 Erit signum foderis — me et — terram  
 16 Quod pactum est — Deum et omnem  
 animam viventem  
 17 Quod constituit — me et omnem carnem  
 10. 12 Resen quoque — Niviven et Chale

- Gen.* 13. 3 Ad locum ubi prius fixerat tabernacu-  
 lum inter Bethel et Hai  
 7 Unde facta est rixæ — pastores gregum  
 8 Ne, quæso, sit iurgium — me et te, et  
 — pastores meos et pastores tuos  
 15. 7 Lampas ignis transiens — divisiones illas  
 16. 5 Judicet Dominus — me et te  
 14 Ipse est — Cades et Barad  
 17. 2 Ponamque foderis meum — me et te  
 7 Et statum pactum m. — me et te, et —  
 semen t. post te in generationibus s.  
 10 Pactum m. quod observabitis — me et vos  
 11 In signum foderis — me et vos  
 20. 1 Habituavit — Cades et Sur  
 22. 13 Viditque post pergium aristem — repres  
 herentem  
 23. 15 Istud est tertium — me et te  
 24. 3 De filiabus Chananeorum, — quos habito  
 25. 28 Sit iuramentum — nos, et ineamus foderis  
 30. 38 Et possit spatium itineris trium dierum  
 — se et generum  
 31. 37 Pone hic... et iudicet — me et te  
 44 Ut sit in testimonium — me et te  
 48 Tumulis isle erit testis — me et te hodie  
 49 Invenatur et iudicet Dominus — nos  
 51 Et lapis quem erexi — me et te  
 53 Et Deus Nachor, iudicet — nos  
 32. 16 Et sit spatium — gregem et gregem  
 40. 20 Recordatus est — epulas magistri pin-  
 cennarum  
 46. 29 Irruit super collum ejus, et — amplexus  
 ferit  
 49. 14 Asinus fortis accubans — terminos  
 26 Et in vertice Nazarei — fratres suos  
 8. 23 Ponamque divisionem — populum meum  
 9. 4 Faciet Dominus mirabile — possessiones  
 13. 16 Ob recordationem, — oculos tuos  
 14. 2 Quæ est — Magdalu et mare  
 20. 20 Stetit, — castra Ægyptiorum et castra Is.  
 1. 1 Et venit... in desertum Sin, quod est —  
 Elim et Sinai  
 18. 16 Veniunt ad me ut iudicem — eos  
 21. 35 Cadaver autem mortui — se dispertient  
 29. 46 Ut manerem — filius, ego Dominus  
 30. 18 Possesque illud — tabernaculum testimo-  
 nii et altare  
 31. 13 Quia signum est — me et vos  
 17 — me et filios Isr., signumque perpetuum  
 32. 25 Et — hostes nudi constituerat  
 38. 15 Quia — utraque introitum tabernaculi  
 fecit  
 39. 23 Quas posuerunt — maligranata in extre-  
 ma parte  
 40. 7 Labrum — altare et tabernaculum  
 28 Labrum quoque statuit — tabernaculum  
*Levit.* 10. 10 Ut habeatis scientiam discernendi —  
 sanctum et profanum, — pollutum et  
 mundum  
 16 — hæc, hircum, qui oblatu fuerat...  
 exustum reperit  
 11. 4 Non comeditis illud, et — immunda repu-  
 tabitis  
 13. 15 Iudicio polluetur, et — immundos repu-  
 tabitur  
 15. 31 Cum polluerint tabernaculum meum quod  
 est — eos  
 16. 16 Quod fixum est — eos in medio sordium  
 29 Sive advena, qui peregrinatur — vos  
 17. 10 Et de advenis qui peregrinantur — eos  
 19. 13 Moratus merit — vos, non exprobratis ei  
 34 Sed sit — vos quasi indigena  
 21. 10 Pontifex, id est, sacerdos maximus —  
 fratres suos  
 24. 10 Quem pepererat de viro Ægyptio — filios  
 Israël  
 22 Equum iudicium sit — vos  
 25. 33 Pro possessionibus suis — filios Israël  
 26. 12 Ambulabo — vos, et ero Deus vester  
 30 Cadetis — ruinas idolorum vestrorum...  
 38 Peribitis — gentes  
 45 Quas dedit Dominus — se et filios Israël  
 2. 33 Levites autem non sunt numerati — fi-  
 lios Israël  
 7. 80 Erat super arcem testimonii — duos che-  
 rubim  
 9. 7 Offerre Dom. in tempore suo — filios Isr.  
 12. 6 Si quis fuerit — vos propheta Domini  
 13. 31 — hæc Caleb compescens murmur populi

- Num.* 13. 26 Et advenis, qui peregrinantur inter eos  
 16. 48 Et stans — mortuos ac viventes  
 18. 20 Nec habebitis partem — eos  
 19. 10 Et advenis qui habitant — eos  
 20. 3 Utinam perissemus — fratres nostros  
 coram Domino  
 23. 9 Et — gentes non reputabitur  
 26. 62 Quia non sunt recogniti — filios Israël  
 64 — quos, nullus fuit eorum qui ante nu-  
 merati sunt  
 27. 3 Date nobis possessionem — cognatos pa-  
 tris nostri  
 Da eis possessionem — cognatos patris s.  
 30. 17 — virum et uxorem, — patrem et filiam,  
 qua in puellari adhuc ætate est  
 31. 27 Dividesque ex æquo prædam, — eos qui  
 pugnaverunt... et — omnem reliquam  
 multitudinem  
 32. 30 — vos habitandi accipiant loca  
 35. 24 Atque — percussorem et propinquum  
 34 Sum Dominus qui habito — filios Israël  
*Deut.* 1. 1 — Pharan et Thophel et Laban et Ha-  
 seroth  
 5. 5 Medius fui — Dominum et vos in tempore  
 6. 8 Et moveturam — oculos tuos  
 7. 14 Benedictus eris — omnes populos  
 11. 18 Et — oculos vestros collocat  
 12. 12 Neque enim habet aliam partem et pos-  
 sessionem — vos  
 15. 4 Et omnino indigenis et mendicis non erit  
 — vos  
 17. 8 — sanguinem et sanguinem, causam et  
 causam  
 19. 7 Ut tres civitates aequalis — se spatio di-  
 vidas  
 21. 16 Volueritque substantiam — filios suos  
 dividere  
 23. 10 Si fuerit — vos homo, qui nocturno pol-  
 latus sit somno  
 25. 1 Si fuerit causa — aliquos  
 11 Si habuerunt — se iurgium viri duo...  
 29. 18 Ne forte sit — vos vir aut mulier  
 Et sit — vos radix germinans fel  
 31. 19 Sit mihi carmen istud pro testimonio —  
 filios Israël  
 32. 51 Et non sanctificatis me — filios Israël  
 33. 12 Et — humeros illius requiescet  
 16 Et super vertice Nazarei — fratres s.  
*Josue.* 3. 4 Sitque — vos et arcum spatium  
 5 Cras e. faciet Dominus — vos mirabilia  
 4. 6 Ut sit signum — vos  
 7. 11 Et absconderunt — vasa sua  
 21 Vidi enim — spolia pallium coccineum  
 8. 9 Sederuntque — Bethel et Hai  
 11 Piagam — quam et eos erat vallis media  
 12 Et posuerat in insidiis — Bethel et Hai  
 35 Parvulus et advenis, qui — eos mora-  
 bantur  
 9. 16 Et — eos futuri essent  
 11. 10 — omnia regna hæc principum tenebat  
 14. 3 Qui nihil terre acceperunt — fratres s.  
 15 Adam maximus ibi — Enacim situs est  
 18. 6 Mediam — hos terram in septem partes  
 describit  
 7 Quia non est — vos pars Levitarum  
 11 Ut possiderent terram — filios Juda et  
 filios Joseph  
 20. 9 Et advenis qui habitabant — eos  
 7 Dedit Josue sortem — ceteros fratres s.  
 19 Transiit ad terram... et habitavit — nos  
 25 Terminum posuit Dominus — nos et vos  
 27 Sed in testimonium — nos et vos  
 23. 7 Ad gentes, que — vos future sunt  
 12 Quæ — vos habitant, erroribus adherere  
 24. 7 Qui possit tenebras — vos et Ægyptios  
*Judic.* 1. 33 Et habitavit — Chananeum habitatores  
 terre  
 4. 5 — Rama et Bethel, in monte Ephraim  
 17 Erat enim pax — Jabim regem Aor...  
 5. 16 Quare habitas — duos terminos?  
 24 Benedictis — mulieres Jahel uxor Haber  
 27 — pedes ej. ruit deficit, et mortuus est  
 7. 19 Cæperunt... et complodere — se lagenas  
 9. 9 Numquid possum... et venire ut — ligna  
 promovet?  
 11 Et ire ut — cætera ligna promovet  
 13 Et — ligna cætera promovet  
 23 — Abimelech et habitatores Sichem

*Judic.* 9. 27 Et inter epulas et pocula maledicebant Abimelech  
11. 27 — Israel et — filios Ammon  
13. 25 Cum eo in castris Dan — Saraa et Esthaol  
16. 25 Peceruntque eum stare — duas columnas  
31 Et sepelierunt — Saraa et Esthaol  
18. 1 — ceteras tribus sortem non acceperat  
4. 7 Erat mos antiquus in Israel — propinquus  
1 Reg. 12. 12 Et posuit eum — Masphath et — Sen  
14 Eratque pax — Israel et Amorrhæum  
9. 21 Et cognatio mea novissima — o. familias  
10. 11 Num et Saul — prophetas?  
12 *Idem.* 40-24, *idem*  
14. 4 Erant a. — aosenans, per quos nitebatur  
42 Mittite sortem — me, et — Jonathan  
15. 33 Sic absque liberis erit — mulieres mater tua  
17. 1 Et castrametati sunt — Socho et Azeca  
3 Ex altera parte: vallisque erat — eos  
12 Et erat vir... senex, et grandævus — viros  
20. 23 Sit Dominus — me et te usque in sempernum  
42 Dominus sit — me et te, et — semen meum et semen tuum  
21. 13 Et collabebatur — manus eorum  
22. 9 Assistebat, et erat primus — servos Saul  
24. 13 Judicet Dominus — me et te  
16 Sit Dom. Judex, et judicet — me et te  
26. 13 Cumq. esset grande intervallum — eos  
2 Reg. 3. 1 Facta est ergo longa concertatio — domum Saul, et — domum David  
6 Cum ergo esset prælium — domum Saul  
18. 9 Et illo suspensio sedebat — duas portas  
24 David autem sedebat — convivas measse  
21. 7 Quod fuerat — David et — Jonathan  
23. 8 Sedens... sapientissimus princeps — tres  
9 Filius patris ej. Ahoihites — tres fortes  
13 Tres qui erant principes — triginta  
19 Et — tres nobilior, erant, cor. princeps  
23 Et ipse nominatus — tres robustos, qui erant — triginta nobiliores  
3 Reg. 3. 9 Possit, et discernere — bonum et malum  
5. 12 Et erat pax Hiram et Salomonem  
7. 2 Et quatuor deambulacra — columnas cedrinas  
5 Se respicientes aequali spatio — columnas  
23 Intersillis erat et sculpturæ — juncturas  
29 Et — coronas et plectas, leones et boves  
46 In argillosa terra — Sochoth et Sarthan  
14. 30 Fuitque bellum — Roboam et Jeroboam  
15. 6 Attamen bellum fuit — Roboam et Jeroboam  
7 Fuitque prælium — Abiam et — Jeroboam  
16 Bellum autem erat — Asa et Baasa regem  
19 Fœdus est — me et te, et — patrem me et patrem tuum  
32 Fuitque bellum — Asa et Baasa regem  
18. 42 Posuit faciem suam — genua sua  
21. 9 Et sedere facie Naboth — primos populi  
12 Et sedere fecerunt Naboth — primos populi  
22. 1 Absque bello — Syriam et Israël  
24 Et casu percussit regem Israël — pulmonem et stomachum  
4 Reg. 9. 24 Et percussit Joram — scapulas  
11. 17 Pèpigit ergo Joiada fœdus — Dominum, et — regem, et — populum, ut esset populus Domi. et — regem et populum  
12. 20 Conjuraverunt — se, percussurunt. Moss  
25. 4 Que est — duplorem murum ad hortum  
1 Par. 5. 2 Judas, qui erat fortissimus — fratres suos  
11. 11 Filius Iachamoni princeps — triginta  
12 Ahoihites, qui erat — tres potentes  
20 Et ipse erat — tres nominatissimus  
21 Et — tres secundas inclitus, et princeps  
24 Qui erat — tres robustos nominatissimus  
25 — triginta primus, et verumtam. ad tres  
12. 4 Fortissimus — triginta et super triginta  
18 Spiritus vero induit Amasai principem — triginta  
15. 27 Chonenias princeps prophetæ — cantor.  
21. 16 Vidit angelum Domini stantem — cœlum et terram  
24. 5 Divisit utrasque — se familias soribus

1 Par. 27. 6 Ipse est Banaias fortissimus inter triginta  
2 Par. 4. 17 Fudit ea rex... — Sochoth et Saredatha  
5. 11 Et ministerium ordo — eos divisus erat  
13. 2 Et erat bellum — Abiam et Jeroboam  
16. 3 Fœdus — me et te est  
18. 33 Et percuteret regem Israël — cervicem et scapulas  
19. 10 — cognationem et cognationem  
20. 25 Invenieruntque — cadavera variam sequele  
lectiliem  
21. 16 Pèpigit autem Joiada fœdus — se, universamque populum  
2 Esdr. 3. 31 Et — conaculum angulii... edificaverunt  
5. 18 Et — dies decem vina diversis... tribuebant  
7. 67 Et — eos cantores et cantatrices  
10. 34 Sortes ergo misimus... — sacerdotis et Levitas  
Tobie. 13. 4 Quoniam ideo dispersi vos — gentes  
Judith. 4. 6 Ubi angustum iter esse poterat — montes  
6. 4 Et confixus cades — vulneratos Israël  
7. 5 Per loca, que ad angustum itineris tramitum dirigunt — montosa  
13 Dixerunt: Judicet Deus — nos et te  
21 Ut non dicat — gentes: Ubi est Deus?  
11. 10 Ab ariditate aquar jam — mortuos computantur  
Esther. 2. 4 Quæcumque — omnes oculis regis placuerit  
8 Esther quoque — ceteras puellas ei tradita est  
10. 9 Fecit signa magna atq. portenta — gentes  
11. 3 Vir magnus, et — primus ante regina  
16. 22 — ceteros festos dies hanc habetote diem  
1. 3 Vir ille magus — omnes orientales  
Job. 6. 11 Et — lapides commorabitur  
15. 15 Ecce — sanctos ejus nemo immutabilis  
24. 11 — scervos coram meridialis sunt  
30. 7 Qui — Iugusecomdi letabatur  
34. 4 Et — nos videamus quid sit melius  
37 — nos interim constringatur  
36. 14 Et vita eorum — effrenata  
42. 15 Dediteque eis... hereditatem — fratres earum  
Psal. 6. 7 Invenitavi — omnes inimicos meos  
11. 1 Annuntiate — gentes stodia ejus  
25. 1 Lavabo — innocentes manus meas  
54. 19 Quoniam — multos erant mecum  
67. 14 Si dormitatis — medios claros, pennæ...  
72. 13 Et lavi — innocentes manus meas  
87. 4 (Fachus sum) — mortuos liber  
95. 3 Annuntiate — gentes gloriam ejus  
98. 6 Samuel — eos, qui invocant nomen ejus  
103. 11 — medium montium pertransibunt aque  
104. 1 Annuntiate — gentes opera ejus  
105. 34 Et commixti sunt — gentes, et didicerunt  
125. 3 Tunc dicent — gentes: Magnificavit  
Prop. 6. 19 Et eum qui seminat — fratres discordias  
13. 10 — superbos semper jurgis sunt  
14. 9 Et — justos morabitur gratia  
17. 2 Et — fratres hereditatem dividet  
18. 18 Sors, et — portiones quoque judicabit  
Eccles. 9. 3 Hoc est pessimum — omnia, que sub sole fiunt  
17 Plusquam clamor principis — stultos  
Cant. 1. 7 Si ignoras te, o pulcherrima — mulieres  
2. 2 Sicut lilium — spinas, sic amica mea — filias  
3 Sicut malus — ligna sylvarum, sic dilectus meus — filios  
16 Et ego illi, qui pascitur — lilia  
4. 2 Et sterilis non est — eas  
6. 2 Dilectus meus militat — fratres pascitur — lilia  
4. 10 Et vivens — peccatores translatus est  
19 In contumelia — mortuos in perpetuum  
5. 5 Ecce quomodo computati sunt — filios Dei, et — sanctos suos illorum est  
9. 6 Si quis erit consummatus — filios hom.  
13. 10 Et — mortuos spes illorum est  
14. 3 Et — fluctus semitam firmissimum  
15 Constituit — servos suos sacra et sacrificia  
17. 17 Aut — spissos arborum ramos avium sonus suavis  
19. 3 Adhuc enim — manus habentem lectum  
Ecclesi. Prolog. Quando — se dicuntur

Ecclesi. 24. 4 Et inter benedictos benedicetur, dicens...  
27. 2 Sic et — mala venditionis et emptio- nis angustabitur peccatum  
50. 8 Quasi arcus refugiens — nebulas glorias  
51. 3 Viri Juda, judicate — me et vineam meam  
22. 11 Et lacum fecistis — duos muros ad squam  
44. 4 Et germinabant herbas, quasi salices  
14 Quercum, que steterat — ligna salus  
52. 14 Sic inglorius erit — viros aspectus ejus, et forma ejus — filios hominum  
59. 2 Iniquitates vest. diviserunt — vos et Deum  
6. 15 Quamobrem cadent — ruentes  
7. 5 Si feceritis judeus — virum et proximum  
10. 7 — emctos sapientes gentium... nullus est similis tui  
16. 7 Et non franget — eos lugenti panem...  
25. 16 A facie gladii, quem ego mittam — eos  
27. 4 Facie gladii, quem ego mittam — vos  
31. 8 — quos erunt cæcis et claudis  
33. 25 Si pactum meum — diem et noctem...  
34. 18 Et transierunt — divisiones ejus  
19 Qui transierunt — divisiones vituli  
39. 4 Et per portam, que erat — duos muros  
41. 8 Decem autem viri reperti sunt — eos  
42. 5 Sit Dominus — nos testis veritatis  
48. 27 Quasi — fores reperisses eum  
49. 15 Doli etc., contempibilem — homines  
50. 49 Et clamor — gentes audium est  
51. 41 Quomodo facta est in stuporem Babylon — gentes  
32. 7 Per viam porte, que est — duos muros  
Thren. 1. 3 Habitavi — gentes, nec invenit requiem: o... apprehenderunt eam — angustus  
17 Jerusalem quasi polluta menstruis — eos  
4. 15 Et commoti dixerunt — gentes  
Baruc. 3. 13 Quia derelicti sumus pauci — gentes  
29 Magna converteret in minimam — gentes  
6. 12 Pulverem domus, qui est platum — eos  
53 Sicut corniculus — medium caeli et terre  
Ezech. 4. 3 Et pones eam in murum ferreum — te, et — civitatem  
13 — gentes, ad quas ejiciam eos  
8. 3 Elevarit me spiritus — terram et cœlum  
16 — vestibulum et altare  
10. 2 Et imple manum tuam prunis ignis que sunt — cherubim  
6 De medio rotarum, que sunt — cherubim  
7 Ad ignem, qui erat — cherubim  
15. 2 Que sunt — ligna sylvarum  
6 Quomodo lignum vitis — ligna sylvarum  
18. 2 Quid est quod — vos parabolam vertitis  
8 Judicium virum fecerit — virum et virum  
19. 2 Quare miser tu, leona — leones cubavit  
6 qui incedebat — leones, et factus est leo  
11 Et exaltata est statura ejus — frondes  
20. 6 Que est egregia — gentes, et educerem eos  
9 Et — quas apparui eis, ut educerem eos  
12 Doli eis, ut essent signum — me et eos  
20 Ut sint signum — me et vos, et sciatis  
22. 26 — sanctum et profanum non habuerunt distantiam: et — pollutum et mundum non intellexerunt  
23. 30 Gentes, — quas polluta es in idolis ear.  
29. 15 — cetera regna erit humilissima  
31. 3 Et — condensas frondes elevatum est cacumen ejus  
14 — memorosa atque frondosa  
18 Inclute atque sibilinis — ligna voluptatis  
33 Tunc sciet quod prophetae fuerit — eos  
34. 17 Ecce ergo judico — pecus et pecus  
20 Judico — pecus pingue, et inaccidentum  
22 Et judicabo — pecus et pecus  
36. 23 Et sanctificabo nomen meum magnum, quod pollutum est — gentes  
40. 7 Et — thalamos, quinque cubitos  
41. 10 — gazophylacta latitudinem viginti cub.  
18 Et palma — cherub et cherub  
42. 20 Dilectum — sanctuarium et vulgi leum  
43. 8 Et murus erat — me et eos  
44. 23 Doebeunt quid sit — sanctum et pollutum, et — mundum et immundum  
47. 16 — terminum Damasci et confinium E.  
22 Erunt vobis sicut indigenæ — filios Isr.  
48. 22 Erit — terminum Juda, et — terminum Benjamin  
Daniel. 1. 6 Fuerunt ergo — vos de filijs Juda

Daniel. 7. 3 Ascendebant de mari diversa inter se  
8. 5 Hircus habebat cornu insignitum — oculos  
16 Et audivi vocem viri — Uai: et clamavit  
21 Et cornu grande, quod erat — oculos ej.  
11. 45 Et figet tabernaculum suum Apadno — maria  
Osee. 13. 15 Quia ipse — fratres dividet  
Joël. 2. 17 — vestibulum et altare plorabunt sacerdotés  
Amos. 2. 16 Et robustus corde — fortes nudum fugiet  
Abdia. 4 Et si — sidera posteris nidum tuum  
Joanæ. 4. 11 Qui nesciunt quid sit — dexteram et sinistram  
Mich. 4. 3 Et judicabit — populos multos  
Habac. 2. 11 Lignum, quod — juncturas adificiorum est  
Zach. 1. 8 Et ipse siabat — myrteta  
10 Et respondit vir, qui siabat — myrteta  
11 Et responderunt angelo Domini, qui siabat — myrteta, et dixerunt  
5. 9 Levaverunt amphoram — terram et cœlum  
6. 13 Et consilium pacis erit — illos duos  
11. 14 Ut dissolverem gormantatem — Judam et Israël  
Malac. 2. 14 Dominus testificatus est — te, et uxorem  
3. 18 Et videbitis quid sit — justum et impium: et — servientem Deo, et non servientem ei  
1 Mac. 2. 18 Et eris tu et filii tui — amicos regis  
5. 2 Et cogitabant tollere genus Jacob, qui erant — eos  
7. 28 Dicens: Non sit pugna — me et vos  
8. 16 Et non est iavida, neque zelus — eos  
10. 65 Rex, et scripsit eum — primos amicos  
11. 9 Dicens: Vexi, componamus — nos pactum  
12. 36 — medium arcis et civitatis  
13. 40 Et si qui ex vobis apti sunt conscribi — nostros, conscribantur, et sit — nos pax  
2 Mac. 5. 27 Ibiq. — Jersaribam in montibus... agebat  
7. 16 Potestatem — homines habens  
11. 36 Diligentius — vos conferentes  
14. 21 Itaque diem constituerunt, qua secreto — se agerent  
Math. 11. 11 Non surrexit — natos mulierum major  
15. 15 Et corripit eum — te et ipsum solum  
20. 26 Non ita erit — vos, sed quicumque voluerit — vos major fieri  
27 Et qui voluerit — vos primus esse  
21. 23 At illi cogitabant — se, dicentes  
23. 35 Quem occidistis — templum et altare  
27. 56 — quas erat Maria Magdalene, et Maria Jacobi  
Marc. 1. 27 Ita ut conquirentem — se dicentes  
7. 31 Ad mare Galilee — medios fines Decapolis  
9. 15 Interrogavit eos: Quid — vos conquiritis?  
33 Siquidem in via — se disputaverant  
49 Habete in vobis sal, et pacem habete — vos  
15. 10 — quas erat Maria Magdalene, et Maria Jacobi  
Luc. 1. 25 In diebus, quibus respexit auferre opprobrium meum — homines  
42 Et dixit: Benedicta tu — mulieres  
2. 44 Et requirebant eum — cognatos, et notes  
7. 28 Major — natos mulierum propheta Joanne Baptistæ nemo est  
8. 7 Et aliud coecidit — spinas  
9. 48 Qui minor est — vos omni, hic major est  
10. 3 Ecce ego mitto vos sicut agnos — lupos  
11. 51 Zacharie, qui perit — altare et edem...  
16. 26 — nos et vos chaos magnum firmatum  
22. 18 Et dixit: Accipite, et dividite — vos  
23 Ipsi ceperunt querere — se, quia esset  
24 Facta est autem et contentio — eos  
Joan. 6. 9 Sed hæc quid sunt — tantus?  
9. 16 Et schisma erat — eos  
10. 19 Dissensio iterum facta est — Judeos  
16. 19 De hoc queritis — vos, quia dixi: Mordicum  
21. 23 Exiit ergo sermo iste — fratres  
Act. 1. 21 Quo intravit et exiit — nos Dom. Jesus  
4. 34 Neque enim quisquam egens erat — illos  
12. 6 Erat Petrus dormiens — duos milites  
18 Erat non parva turbatio — milites  
15. 9 Et nihil discretiv — nos et illos  
22. 30 Et produens Paulum, statuit — illos

Act. 24. 21 Solummodo voce, qua clamavi inter eos stans  
 25. 6 Demoratus autem — vos dies non amplius quam octo, aut decem  
 26. 18 Ut accipiant... sortem — sanctos per fidem  
 28. 29 Iudei, multam habentes — se questionem  
 Rom. 2. 15 Et — se invicem cogitationibus accusantibus  
 24 Nomen enim Dei per vos blasphematur — gentes  
 12. 3 Dico enim... omnibus qui sunt — vos...  
 14. 5 Nam alius iudicat diem — diem  
 1 Cor. 1. 11 Quia contentiones sunt — vos  
 2. 2 Non e. iudicavi me scire aliquid — vos  
 6 Sapientiam autem loquimur — perfectos  
 3 Cum enim sit — vos zelus, et contentio  
 18 Si quis videtur — vos sapiens esse  
 4. 2 Hic iam queritur — dispensatores  
 5. 1 Omnia auditur — vos fornicatio, et talis fornicatio, qualis nec — gentes  
 6. 5 Sic non est — vos sapiens quisquam, qui possit iudicare — fratrem suum?  
 7 Quod iudicia habetis — vos  
 11. 18 Audio scissuras esse — vos, et ex parte credo  
 30 Ideo — vos multi infirmi et imbecilles  
 2 Cor. 6. 16 Et inambulabo — eos, et ero illis. Deus  
 10. 1 Qui in facie quidem humilis sum — vos  
 12. 20 Ne forte... inflationes, seditiones sint — v.  
 Galat. 2. 8 Operatus est et mihi — gentes  
 Philip. 2. 15 — quos lucetis sicut luminaria in mundo  
 1 Thess. 5. 12 Ut noveritis eos, qui laborant — vos  
 2 Thess. 3. 7 Quoniam non inquieti sumus — vos  
 11 Audivimus enim — vos quosdam ambulare inquiete  
 Jacob. 3. 13 Quis sapiens, et disciplinatus — vos?  
 1 Petr. 2. 12 Conversationem vestram — gentes habentes bonam  
 INTERCEDO — ERE  
 Gen. 23. 8 Intercedit pro me apud Ephron filium Seor  
 Hebr. 9. 18 Mors necesse est intercedat testatoris  
 Gen. 43. 10 Si non intercessisset dilatio, jam vice altera venissemus  
 Hebr. 9. 15 Ut morte intercederet... repromissionem accipiant  
 INTERCIDENS — TIS.  
 Psal. 28. 7 Vox Domini intercidentis flammam ignis  
 INTERCLUDOR — I.  
 Daniel. 10. 17 Sed et halitus meus intercluditur  
 INTERCOLUMNIUM — II.  
 3 Reg. 7. 31 Et media intercolumnia, quadrata non rotunda  
 INTERDUM.  
 Eccl. 4. 14 Quod de... censensque interdum quis egredietur ad regnum  
 8. 9 — dominatur homo homini in malum  
 INTEREA.  
 Gen. 35. 1 Interea locutus est Deus ad Jacob: Surge  
 Exod. 1. 8 Surrexit — rex novus super Ægyptium  
 Num. 11. 1 — ortum est murmur populi  
 20. 14 Misit — nuntios Moyses de Cades  
 2 Reg. 20. 11 — quidam viri, cum stetit iuxta caedaver Amaze  
 1 Mac. 9. 1 — ut audivit Demetrius, quia cecidit N.  
 Joan. 4. 31 — rogabant eum discipuli, dicentes  
 INTEREO — IRE.  
 2 Reg. 17. 23 Et disposita domo sua, suspensio interit  
 1 Par. 10. 6 — ergo Saul, et tres filii eius  
 Isai. 15. 6 Defecit germen, viror omnis —  
 Joel. 1. 13 — de domo Dei vestri sacrificium  
 Nohum. 1. 15 Ut pertranseat in te Belial: universus —  
 Apoc. 8. 9 Et tertia pars navigium  
 2 Reg. 1. 4 Sed et Sadi et Jonathan... interierunt  
 Eccl. 28. 22 Sed non sic quasi qui — per linguam s.  
 Isai. 5. 13 Et nobiles eius — fame  
 Thren. 4. 5 Qui vescebantur voluptuose, —  
 Baruc. 3. 28 — propter sciam insipientiam  
 Judith. 6. 3 Et ipse cum illis Assyriorum gladio interibis  
 Levit. 7. 21 Interit de populo suis  
 17. 9 (Homo de...) — de populo suo  
 14 Et quicumque comederit illum, —

Jerem. 33. 17 Dicit Dom.: Non interibit de David vir  
 18 Et de Leviis non — vir a facie mea  
 Psal. 36. 38 Reliquae impiorum interibunt  
 Isai. 51. 6 Et terra... et habitatores eius sicut haec —  
 Esch. 10. 6 Et — ara vestra, et confingentur  
 Osse. 10. 2 Divisum est cor eorum, nunq —  
 Mich. 5. 9 Et omnes inimici tui —  
 Num. 35. 18 Si ligno percussus interierit  
 Psal. 48. 18 Quoniam cum —, non sumet omnia  
 Num. 16. 29 Si consuetudo hominum morte interierit  
 Deut. 28. 45 Persequentes apprehendent te, donec interias  
 51 Donec —, et non relinquat tibi triticum  
 Isai. 48. 9 Et laude mea infrenabo te, ne —  
 2 Reg. 11. 15 Et derelinquit eum, ut percussus intereat  
 Jerem. 44. 7 Ut — ex vobis vir et mulier, parvulus  
 Abdia. 9 Ut — vir de monte Esau  
 3 Reg. 18. 5 Et non penitus iumenta intereat  
 Psal. 91. 9 Ut — in seculum saeculi  
 Deut. 2. 15 Ut interiret de castrorum medio  
 3 Reg. 8. 4 Aurum suum fecerunt sibi idola, ut —  
 Osse. 48. 19 Non interisset, et non fuisset attritum  
 Isai. nonna eius a facie mea  
 Judith. 6. 13 Ipsum Achior diversis jubeat interire supplicis  
 Isai. 14. 30 Et — faciam in fame radicem tuam  
 INTERFICIO — NIS.  
 2 Reg. 24. 21 Cesset interficere, qui grassatur in populo  
 Esch. 9. 1 Quando cunctis iudeis — parabatur  
 Isai. 34. 6 Et — magna in terra Edom  
 Judic. 9. 24 Et scelus interficentis septuaginta filiorum  
 1 Reg. 5. 9 Fiebant manus Domini per singulas civitates — magno nimis  
 Esther. 9. 17 Dies autem tertius decimus mensis Adar, primus apud eos — fuit  
 Isai. 22. 5 Dies enim —, et concalcationis  
 30. 25 In die — multorum, cum occiderint turres  
 34. 5 Descendet, et super populum: —  
 Jerem. 7. 32 Non dicitur amplius, Topheth, et vallis filii Ennom: sed vallis —  
 46. 21 Quia dies — eorum venit super eos  
 Esch. 9. 1 Et unusquisque vas — habet  
 Esther. 8. 6 Quomodo enim potero sustinere necem et interficentem populi mei?  
 Job. 21. 20 Vitebant oculi eius — suam  
 Prov. 19. 18 Ad — autem eius ne ponas amicum tuum  
 10 Propter —, et propter iniquitatem  
 Judic. 21. 15 Egit penitentiam super interficentem manus tribus  
 INTERFECTOR — IS.  
 Num. 35. 26 Si interfector extra fines urbium, que exulibus deputatis sunt (aspert inventus)  
 Jerem. 50. 9 Sagitta eius cuius vi fortis interfectoris  
 Isai. 54. 16 Ego creavi interfectorem ad disperdendum  
 Esch. 25. 16 Interficiam interfectores, et perdam reliq.  
 2 Mac. 12. 6 Venit adversus — fratrum  
 INTERFERTUR — CIS.  
 Tobie. 8. 9 Interfertur virorum tuorum  
 INTERFICIO — ERE.  
 Job. 5. 2 Vere stultum interficit incautia  
 24. 14 Homicida, et — egenum et pauperem  
 Thren. 1. 20 Foris — gladius, et domi mors similis  
 Baruc. 6. 13 Qui in se peccantem non —  
 Joan. 16. 2 Sed venit hora, ut omnis qui — vos interficiatis universi vos  
 4 Reg. 17. 26 Immisit... leones, et ecce interficentur eos  
 17. 35 Et suffocabam, interficiebamque eos  
 Psal. 100. 8 In matutino — omnes peccatores  
 1 Reg. 14. 13 Alios armiger eius interficiebat  
 Daniel. 5. 19 Metuebant eum: quos volebat, et interficiebat eos  
 4 Reg. 17. 25 Immisit in eos Dominus leones, qui interficiebant eos  
 1 Reg. 15. 20 Et Amalec interficit  
 17. 36 Leonem et ursum — ego servus tuus  
 2 Reg. 1. 16 Dicens: Ego — christum Domini  
 7. 9 Et — universos inimicos tuos  
 4 Reg. 10. 9 Si ego conjuravi contra dominum meum et — eum...  
 1 Par. 17. 8 — omnes inimicos tuos coram te  
 Jerem. 15. 7 —, et disperdi populum meum  
 2 Reg. 12. 9 Et interficisti eum gladio filiorum Ammon  
 2 Par. 20. 7 Nonne... — omnes habitatores terre?  
 Thren. 2. 21 — in die furoris tui

2 Mac. 15. 22 Interficiasti de castris Sennacherib centum  
 Act. 4. 2 Quemadmodum — heri Ægyptium?  
 Gen. 4. 8 Consurxerit Cain adversus fratrem suum Abel, et interfecit eum  
 Exod. 14. 24 — exercitum eorum  
 Num. 16. 31 — ducentos quinquaginta viros  
 21. 3 Quem ille — subversis uribus ejus  
 Josue. 10. 26 Percussitque Josue, et — eos  
 40 Sed omnes quod spirare poterat —  
 11. 21 Josue, et — Enacim de montanis  
 Judic. 1. 29 Ephraim etiam non — Chananeum  
 32 Habitavitque in medio Chananeum habitatoris illius terra, nec — eum  
 7. 25 — Oreb in Petra Oreb  
 8. 21 Surrexit Godeon, et — Zebec  
 9. 54 Qui iussa perficiens, — eum  
 15. 15 Arripiens, — in ea mille viros  
 16. 30 Multoque plures — mortens, quam ante  
 1 Reg. 15. 8 Omne autem vulgus — in ore gladii  
 17. 50 Percussitque Philistheum —  
 51 Et — eum, praedicite caput ejus  
 2 Reg. 11. 21 Nonne mulier... — eum in Thebes?  
 14. 6 Percussit alter alterum, et — eum  
 7 Ut occidam eum pro anima fratris sui quem  
 21. 17 Et percussum Philistheum —  
 23. 8 Qui octingentos — impetu uno  
 18 Levavit hastam suam contra trecentos, quos  
 21 Ipse quoque — virum Ægyptium  
 Vi extorsit hastam... et — eum hasta  
 3 Reg. 2. 25 Misit rex... qui — eum, et mortuus est  
 32 Quia — duos viros justos, melioresque  
 34 Et aggressus eum — sepultusque est...  
 9. 16 Et Chananeum, qui habitabat in civit...  
 15. 28 — ergo illum Baasa in anno tertio  
 18. 40 Duxit eos Elias... et — eos ibi  
 4 Reg. 1. 31 Qui — dominum suum  
 1. 1 Et — omnes regum  
 15. 10 Percussitque eum palmis, et —  
 14 Et — eum, regnavitque pro eo  
 16 — omnes pregnantis ejus, et scidit eas  
 25 Et — eum, regnavitque pro eo  
 30 Et percussit eum, et —  
 26. 9 Transiit habitatores... Rasin a —  
 15. 21 Et — eos in Reblatha in terra Emath  
 10. 14 Propter quod — eum, et transiit...  
 11. 22 Et — leonem in media cisterna  
 23 Rapuit hastam... et — eum hasta sua  
 19. 18 — David de Syris septem milia currum  
 2 Par. 16. 10 Et — de populo in tempore illo plurimos  
 22. 8 Invenit principes Juda... et — illos  
 10 Et — omnia stirpem regiam domus Joram  
 11 Et idcirco Athalia non — eum  
 24. 22 Sed — filium ejus  
 25. 3 Quas — Dom. in adventu filiorum Israel  
 36. 17 Et — juvenes eorum gladio  
 Num. 31. 18 — in manu mea hostem populi sui  
 Isai. 34. 2 — eos, et dedit eos in occasionem  
 Jerem. 20. 17 Qui non me — a vulva  
 41. 7 — eos Ismahel filius Nathanias  
 8 Et non — eos cum fratribus suis  
 52. 27 Et — eos in Reblatha in terra Emath  
 Daniel. 3. 22 Porro viros illos... — flamma ignis  
 14. 27 Bel destruxit, draconem —  
 1 Mac. 1. 2 Et — reges terra  
 2 Mac. 10. 22 Hos legitur proliores factos —  
 13. 15 In castris — viros quosdam milia  
 16. 4 Vos interficistis populum Domini  
 Num. 2. 10 Sehon et Og, quos —  
 Josue. 24. 8 Et possessistis terram eor., atque — eos  
 Judic. 9. 18 Et — filios ejus septuaginta viros  
 Act. 3. 15 Auctorem vero viros —  
 Num. 31. 8 Balaam quoque... interfecerunt  
 Josue. 6. 21 Et — omnia, que erant in ea  
 16. 10 Et non — filii Ephraim Chananeum  
 17. 13 Percussit sibi tributarios, nec — eum  
 Judic. 1. 17 Et percusserunt simul Chananeum... et — eum  
 20. 35 — ex eis... milia et centum viros  
 45 Et — etiam alia duo milia  
 2 Reg. 3. 30 Joab et Abisai frater ejus — Abner  
 4. 7 In conclavi, et percussiones —  
 11 Quanto magis nunc, cum homines impii — virum innoxium  
 Concord. Bibl. Sac.

2 Reg. 4. 12 Praecipit... pueris suis, et interfecerunt eos  
 18. 15 Et percussiones — eum  
 21. 13 Extra cristatum, et lapidibus —  
 3 Reg. 14. 19 In Lachis, et — eum ibi  
 4 Reg. 1. 23 Et — regem in domo sua  
 1 Par. 5. 10 Praelati sunt contra Agaricos, et — illos  
 20. 10 Declinaverunt ab eis, et non — illos  
 2 Par. 23. 15 Cumque intrasset... — eum ibi  
 17 Mathan quoque sacerdotem Baal — ante aras  
 25. 27 Miserunt, et — eum ibi  
 32. 21 Qui egressus fuerat de utero ejus, — eum gladio  
 33. 24 Servi sui — eum in domo sua  
 Esther. 9. 12 In urbe Susa — Judei quosdam viros  
 Psal. 98. 6 Viduum et advenam —  
 Jerem. 41. 2 Et — eum, quem praefecerat rex Babylois  
 Daniel. 13. 62 Et — et salvatus est sanguis  
 1 Mac. 12. 48 Et omni, qui cum eo intraverat, gladio —  
 2 Mac. 4. 42 Sacrilegum secus ararium —  
 8. 24 — super novem milia hominum  
 30 Super viginti milia —  
 32 Philarchem... virum sceleratum  
 4 Reg. 13. 7 Interfecerat enim eos rex Syria  
 1 Reg. 30. 2 Et non interfecerat quemquam  
 4 Reg. 14. 5 Percussit servos suos, qui — regem patrem suum  
 2 Par. 8. 8 Quos non — filii Israel  
 22. 1 — latrones Arabum, qui irruerant in castra  
 Gen. 18. 31 Ait: Non interficam propter viginti  
 Exod. 4. 23 Ecce ego — filium tuum primogenitum  
 Levit. 20. 6 Et — illum de medio populi sui  
 1 Reg. 19. 17 Dimitte me, alioquin — te  
 3 Reg. 2. 8 Dicens: Non te — gladio  
 26 Hodie te non —, quia postasti arcum  
 21. 21 Et — de Achab mingentem ad parietem  
 9. 8 Et — de Achab mingentem ad parietem  
 4 Reg. 14. 30 Et reliquias tuas —  
 Jerem. 15. 6 Extendam manum meam... et — te  
 25. 9 — eos, et ponam eos in stuporem  
 Esch. 14. 13 Et — de ea hominem, et iumentum  
 25. 7 Et — te de populo  
 16 Et — interfectores, et perdam reliquiam  
 29. 8 Et — de te hominem, et iumentum  
 30. 15 Et — multitudinem Alexandriae  
 Daniel. 14. 25 — draconem absque gladio et fuste  
 Osse. 2. 3 Et statum eum velut terram inviam, et — eam sibi  
 9. 16 — amantissima uteri eorum  
 Amos. 2. 3 Et omnes occisus ejus — eum eo  
 9. 1 Et novissimum eorum in gladio —  
 Nahum. 1. 14 De domo Dei tui — senpille  
 Soph. 3. 19 Ecce ego — omnes, qui affixerunt te  
 Apoc. 2. 23 Et filios ejus — in morte  
 Gen. 20. 4 Num gentem ignorarent et justam interficeres?  
 Eccl. 13. 13 Quod si non redemeris, —  
 Deut. 13. 9 Sed statim —  
 20. 17 Sed — in ore gladii, Hethaem videlicet  
 4 Reg. 8. 12 Et juvenes eorum — gladio  
 Judith. 7. 9 Et sine gladio — eos  
 Jerem. 38. 15 Si annuntiaveris tibi, umquid non — me?  
 Daniel. 13. 53 Immoentem et justum non —  
 Mich. 4. 13 Et — Domino rapinas eorum  
 Eccl. 15. 9 Evaginabo gladium meum, interficet eos manus mea  
 Num. 35. 19 Propinquus occisus homicidam —: statim ut apprehenderit eum, —  
 Deut. 7. 23 Et — illos donec penitus deleantur  
 17. 7 Manus testium prima — eum  
 1 Reg. 16. 2 Andiet enim Saul, et — me  
 3 Reg. 18. 12 Et non inveniens te, — me  
 19. 17 Quicumque fugerit gladium Jehu, — eum Eliseus  
 Prov. 1. 32 Aversio parvulorum — eos  
 23. 28 Et quos incautos vidisti,  
 Isai. 11. 4 Spiritu laborum suorum — impium  
 51. 14 Et non — usque ad interneccionem  
 65. 15 Et — te Dominus Deus  
 Esch. 26. 8 Filias tuas, que sunt in agro, gladio —  
 Daniel. 8. 24 — robustos, et populum sanctorum  
 Joan. 8. 28 Numquid — semetipsum...  
 2 Thess. 2. 8 Quem Dominus Jesus — spiritu oris  
 1 Reg. 11. 13 Date viros, et interficentis eos  
 Jerem. 38. 25 Ne celes nos, et non te —  
 Daniel. 14. 28 Alioquin — te, et domum tuam

Gen. 12. 12 Et interficiet me, et te reservabit  
 20. 11 Et — me propter uxorem meam  
 3 Reg. 12. 27 — quo me, et revertentur ad eum  
 Isai. 13. 18 Sed sagittis parvulus —  
 Ezech. 23. 47 Filios et filias earum —  
 28. 8 — et detrahent te  
 Marc. 10. 34 Et flagellabunt eum, et — eum  
 Ezech. 14. 17 Et interficiet de hominem et iumentum  
 Gen. 42. 37 Duos filios meos interficia, si non reduxero  
 Judic. 8. 20 Surge, et — eos... (2) Surrexit...  
 1 Reg. 15. 3 Sed — a viro usque ad mulierem  
 18 Et ait: Vade, et — peccatores Amalee  
 20. 8 Si a, est iniquitas aliqua in me, tu me —  
 1. 9 Sia super me, et — me  
 2 Reg. 2. 29 Dicens: Vade, — eum  
 3 Reg. 31. 31 Fac sicut locutus est: et — eum  
 1 Par. 10. 4 Evagina gladium tuum, et — me  
 Jerem. 50. 21 Et — que post eos sunt, ait Dominus  
 Ezech. 1. 16 Si masculus fuerit, interficite eum  
 Num. 31. 17 — quidquid est generis masculini  
 Judic. 21. 11 Et mulieres, que cognoverunt viros, —  
 1 Reg. 22. 17 Convertimini, et — sacerdotes Domini  
 2 Reg. 13. 28 Et dixerit vobis: Percutite eum, et —  
 Jerem. 50. 3 — omnem militiam ejus  
 Ezech. 9. 6 — usque ad interfectionem  
 Luc. 19. 27 Adducite huc, et — ante me  
 Gen. 6. 17 Ecce ego adducam aquas diluvii super terram, ut interficiam omnem carnem  
 2 Par. 25. 16 Quiesce ne — te  
 Ezech. 14. 21 Ut — de ea hominem et pecus  
 Num. 11. 15 Obscuro ut interficias me  
 1 Reg. 26. 9 Dixit David ad Abisai: Ne — eum  
 Ezech. 21. 28 Lima te, ut —, et fulgeas  
 Abdias. 14 Ut — eis qui fugerint  
 Ezech. 19. 24 Ad Dominum, ne forte interficiat illos  
 1 Reg. 5. 10 Ut — nos et populum nostrum  
 11 Et non — nos cum populo nostro  
 2 Reg. 14. 32 Quod si memor est iniquitatis meae, — me  
 1. 51 Quod non — servum suum gladio  
 3 Reg. 18. 9 Quid peccavi, ut — me?  
 14 Adest Elias: ut — me?  
 2 Par. 35. 21 Qui necum est, ne — te  
 Psal. 9. 28 Sedet in insidiis... ut — innocentes  
 Isai. 66. 3 Qui immolat bovem, quasi qui — vitrum  
 Jerem. 40. 15 Percutiam israhel, ne — animam tuam  
 43. 3 Ut — nos, et tradici faciat in Babylonem  
 Ezech. 17. 17 Ut — animas multas  
 Daniel. 11. 44 Ut contorcat et — plurimos  
 13. 59 Ut secat te medullam, et — vos  
 2 Esdr. 4. 11 Interficiamus eos  
 Gen. 37. 22 Non interficiatis animam ejus  
 1 Reg. 31. 4 Ne forte veniant... et interficiant me  
 2 Reg. 14. 11 Et nequaquam — filium meum  
 2 Esdr. 6. 10 Quia venturi sunt ut — te  
 Judith. 11. 11 Ut — peccata sua, et bibant sanguinem  
 Act. 23. 21 Qui se doverunt non... donec — eum  
 Apoc. 6. 4 Et ut invicem se —  
 Ezech. 20. 17 Peperit... ut non interficerem eos  
 3 Reg. 17. 18 Et interficiet filium meum  
 Gen. 4. 15 Ut non interficeret eum o, qui invenisset  
 Ezech. 32. 12 Callide eduxit eos, ut — in montibus  
 Deut. 9. 28 Idcirco eduxit, ut — eos in solitudine  
 1 Reg. 20. 33 Et intellexit Jonathas quod definitum esset a patre suo, ut — David  
 26. 15 Ut — regem, dominum tuum  
 3 Reg. 11. 21 Factus est princeps latronum cum — eos David  
 18. 4 Nam cum — Jezabel propheta Domini  
 13 Quid fecerim cum Jezabel pr...?  
 Psal. 58. 1 Custodivit domum ejus ut eum —  
 2 Mac. 4. 34 Rogabat ut Oniam —  
 Gen. 26. 7 Reputans ne forte interficerent eum  
 2 Par. 20. 23 Ut — et deleterent eos  
 Esther. 8. 11 Omni inimicos suos... — atque deleterent  
 9. 6 Ut etiam in Susana quingentes viros —  
 Jerem. 25. 24 Ut non traderent... et — eum  
 Ezech. 13. 19 Ut — animas, que non moriantur  
 Daniel. 13. 28 Adversus Susannaam, ut — eam  
 2 Mac. 6. 9 Eos autem, qui nolent transire ad insubritata gentium,  
 22. 2 Querebant... quomodo Jesum —  
 Luc. 11. 53 Cogitaverunt... ut — eum  
 12. 10 Cogitaverunt... ut et Lazarum —  
 Act. 9. 23 Consilium fecerunt... ut eum —  
 24 Custodiebant a. et portas... ut eum —  
 14. 28 Petierunt a Pilato, ut — eum